
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLVII.360.2014  

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce na terenie Gminy Żmigród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Żłobki i kluby dziecięce prowadzone na terenie Gminy Żmigród otrzymują dotację celową na każde 

dziecko objęte opieką. 

§ 2. Dotacja celowa wynosi: 

1) 300,00 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w żłobku; 

2) 150,00 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym. 

§ 3. 1. O dotację celową na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym na terenie 

Gminy Żmigród mogą ubiegać się podmioty niepubliczne (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej), które: 

1) przedłożyły zaświadczenie o zarejestrowaniu żłobka lub klubu dziecięcego; 

2) złożyły wniosek o przyznanie dotacji do Burmistrza Gminy Żmigród w terminie do 30 września roku 

poprzedzającego przyznanie dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik  do uchwały. 

2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana od 1 stycznia każdego roku. 

3. Podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji na 2015 rok składają Burmistrzowi Gminy Żmigród 

wniosek o przyznanie dotacji w terminie do dnia 31 października 2014 r. 

§ 4. Ustala się zasady rozliczania dotacji: 

1) podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa do Burmistrza Gminy Żmigród miesięczne 

oświadczenie o ilości dzieci objętych opieką do dnia 5 każdego miesiąca; 

2) dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana z dołu, w miesięcznych transzach zgodnie z liczbą 

dzieci objętych opieką do dnia 15 każdego miesiąca; 

3) szczegółowy tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty, rozliczenia i kontroli wykorzystania zostanie 

ustalony w umowie pomiędzy Gminą a podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Gminy Żmigród. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4231



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4231



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XLVII.360.2014 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK... 

.................................. 

(pieczęć placówki)      ......................., dnia ................. 

         (miejscowość) 

1. Nazwa organu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy* 

..........................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i siedziba żłobka lub klubu dziecięcego* 

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

3. Liczba dzieci, które mają być objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego* 

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja 

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

Jednocześnie zobowiązuję się do informowania organu dotującego o zmianach, o których mowa  

w pkt. 1-4. 

*niepotrzebne skreślić 

         ............................................................ 

               (podpis i pieczęć składającego wniosek) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4231


		2014-10-08T11:18:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




